АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ
ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 28.07.2016 года                                                                             № 145
с. Чаромское
 О внесении изменений в постановление администрации от 17.12.2013 года № 98 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной  услуги по выдаче разрешений на производство земляных  работ на территории муниципального образования  сельского поселения Сиземское»

В  связи с   приведением  в соответствие с действующим федеральным законодательством муниципальных правовых актов,  ст. 27 Устава сельского поселения Сиземское, администрация сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.  В постановление администрации от 17.12.2013 года № 98 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной  услуги по выдаче разрешений на производство земляных  работ на территории муниципального образования  сельского поселения Сиземское» внести следующие изменения:

- пп.2.15.3. п.2.15. раздела 2 изложить в новой редакции:
 «2.15.3. Вход в здание оборудуется в соответствии с требованиями, обеспечивающими беспрепятственный доступ лиц с ограниченными возможностями здоровья (пандусы, поручни, другие специальные приспособления).
На автомобильных стоянках у зданий, в которых исполняется муниципальная услуга, предусматриваются места для парковки автомобилей инвалидов.

Обеспечивается соответствие помещений, в которых предоставляется муниципальная услуга, иным требованиям доступности для инвалидов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов.».
2. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте   администрации сельское поселение Сиземское в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет.
Глава сельского поселения Сиземское                            А.В. Аршинов